



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

CWC Concept IVS

CVR-nr. 38 74 97 30

Nattergalevej 6
2970 Hørsholm

Årsrapport 2018

(regnskabsperiode 1. januar 2018 - 31. december 2018)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. marts 2019

Ingrid Brasch Kørlov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CWC Concept IVS
Nattergalevej 6
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 38 74 97 30
Stiftet: 28. juni 2017
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ingrid Brasch Kørlov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle og sælge modeller og systemer til optimering af forretningsprocesser og økonomi

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er ikke rigtig kommet i gang med aktiviteten i selskabet, hvilket påvirker resultatet negativt. Ledelsen forventer, at der kommer gang i aktiviteten i 2019, hvorved egenkapitalen reetableres.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 01.01. - 31.12	2017 28.06 - 31.12
Nettoomsætning		0	14.063
Andre eksterne omkostninger		-8.780	-12.088
Driftsresultat		-8.780	1.975
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle udgifter		-59	0
Ordinært resultat før skat		-8.839	1.977
Skat af årets resultat	1	0	-1.452
Årets resultat		-8.839	525
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-8.839	394
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	131
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		-8.839	525

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Likvide beholdninger		199	8.229
Omsætningsaktiver		199	8.229
Aktiver i alt		199	8.229

Passiver

Selskabskapital		2	2
Reserve for iværksætterselskab		131	131
Overført resultat		-8.445	394
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital	2	-8.312	527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		1.452	1.452
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		750	0
Anden gæld		59	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.511	7.702
Gældsforpligtelser		8.511	7.702
Passiver i alt		199	8.229

Noter

	2018	2017
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	1.452
	0	1.452
2 Egenkapital		
Selskabskapital 1. januar	2	2
Selskabskapital 31. december	2	2
Overført til reserve for iværksætterselskab 1. januar	131	0
Forslag til reserve for iværksætterselskab	0	131
Overført til reserve for iværksætterselskab 31. december	131	131
Overført resultat 1. januar	394	0
Forslag til årets resultatfordeling	-8.839	394
Overført resultat 31. december	-8.445	394
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
Egenkapital 31. december	-8.314	525
